10. La suplica que te hago es por Onesimo mi hijo, engendrado por mí en mis prisiones, porque le convertí á la fe cuando yo estaba preso;

11. Que en otro tiempo te fué inútil; pero que ahora te será muy útil, como también á mí.

12. Yo te le envío, y te pido que le recibas como á mis entrañas, y mi amado hijo.

13. Yo había pensado detenerle conmigo, para que me hiciese algun servicio en lugar tuyo, en la prison que sufro por el Evangelio;

14. Mas no he querido hacer nada sin consentimiento tuyo,¹⁰ deseando que el bien que te propongo, no tenga nada de forzado, sino que sea enteramente voluntario. He preferido, pues, restituírte este esclavo fugitivo: y te suplico le recibas bien, y consideres su huida como una cosa que te trae ventajas,

15. Pues acaso no se ha separado¹¹ de tí por cierto tiempo sino á fin de que le recobrases para siempre;

16. No ya como un simple esclavo, sino como quien de esclavo ha llegado á

ritate tua, quia viscera sanctorum requieverunt per te, frater.

8. Propter quod multam fiduciam habens in Christo Iesu imperandi tibi quod ad rem pertinet:

9. Propter charitatem magis obsecro, cum sis talis, ut Paulus senex, nunc autem et victus Iesu Christi:

10. Obsecro te pro meo filio, quem genui in vinculis, Onesimo,

11. Qui tibi aliquando inutilis fuit, nunc autem et mihi, et tibi utilis,

12. Quem remisí tibi. Tu autem illum, ut mea viscera, suscipe:

13. Quem ego volueram mecum detinere, ut pro te mihi ministráret in vinculis Evangelij:

14. Siné consilio autem tuo nihil volui facere, uti ne velut ex necessitate bonum tuum esset, sed voluntarium.

15. Forsitan enim ideó discessit ad horam á te, ut aeternum illum reciperes:

16. Iam non ut servum, sed pro servo charissimum fra-

trem, maxímé mihi: quanto autem magis tibi et in carne, et in Domino?

17. Si ergo habes me sócium, suscipe illum sicut me:

18. Si autem aliquid nócuít tibi, aut debet: hoc mihi imputa.

19. Ego Paulus scripsi meá manu: ego reddam, ut non dicam tibi, quod et teipsum mihi debes: sed quia in Christo Iesu mecum habens in vinculis, meo consilio non volui facere, uti ne velut ex necessitate bonum tuum esset, sed voluntarium.

20. Ita frater. Ego te fruar in Domino. Refice viscera mea in Domino.

21. Confidens in obediéntia tua scripsi tibi: sciens quóniam et super id, quod dico, facies.

22. Simul autem et para mihi hospitium: nam spero per orationes vestras donári me vobis.

23. Salúta te Epaphras con-capivus meus in Christo Iesu,

24. Marcus, Aristárchus, Demas, et Lucas, adiutores mei.